
Internetbaserat affärssystem 
för entreprenadföretag

SoftOne XE Entreprenad

SoftOne XE Entreprenad är ett modernt  
internetbaserat affärssystem för det mindre 
företaget. Som företagare inom entreprenad-
branschen får du med XE möjlighet att skapa 
offerter, order eller fakturor direkt ute hos 
dina kunder. I längden innebär det större  
effektivitet och lönsamhet för företaget.

För den moderna företagaren
SoftOne XE Entreprenad är utvecklat för dig som 

vill ha en enkel och effektiv lösning på de adminis-

trativa arbetsuppgifterna. Systemet är användar-

vänligt och ger därför mer tid över. Efter mer än 20 

år i branschen vet SoftOne vad som krävs av ett  

affärssystem. Vi har valt ut de viktigaste funktioner-

na från vårt större system och satt ihop till SoftOne 

XE Entreprenad. Ett internetbaserat affärssystem 

för mindre företag inom el, VVS och bygg.

En av de delar vi har fokuserat på är att systemet ska 

vara lättillgängligt så att du redan ute hos kund ska 

kunna färdigställa och fakturera en order. Det enda 

som behövs är en dator med internetuppkoppling. 

Automatiskt uppdaterade prislistor
SoftOne XE Entreprenad har koppling till de stora 

grossisterna och får direkt tillgång till en ny pris-

lista när den släpps. Du väljer själv om och när du 

vill läsa in den. Det finns också möjlighet att läsa in 

rabattbrev mot respektive prislista.  I XE återfinns 

en användarvänlig formelhanterare som möjliggör 

flera sätt att beräkna priserna mot kund på. 

EDI mot grossister
SoftOne XE Entreprenad erbjuder möjligheten  

att direkt få in både order och leverantörsfaktura i  

systemet. Ange ordernummer på plats hos grossis-

ten och följesedeln/fakturan kommer automatiskt 

att hamna i systemet. Artiklarna som plockades  

ut hamnar på rätt order och kan sedan faktureras  

ut mot kund. Leverantörsfakturan skapas och  

konteras och är klar för attestering.

Fördelar med SoftOne XE
Du kan redan hos kunden, från vilken dator 

som helst, färdigställa och fakturera ordern. 

Det behövs ingen lokal programinstallation 

och prisuppdateringarna sker automatiskt.
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Låter detta intressant?
Kontakta oss på telefon 0771-55 69 00 eller www.softone.se

Tid och projekt
Med funktionen tid- och projektredovisning går  

det att registrera tider direkt på offert, order och 

faktura. Det ger t ex möjligheter att följa upp  

verklig tid mot fakturerad tid per order. Den verk-

liga tiden går också att exportera till lönesystemet.

Offert
Lägg upp offert på arbete och material direkt ute 

hos kund. När kunden accepterar offerten skapas 

en order eller en faktura.

Order
Lägg upp order direkt eller skapa dem från offerter. 

Få in material från grossisterna direkt in på ordern 

med hjälp av EDI.  

Fakturering
Faktureringen är snabb och enkel. Det går att arbete 

enbart med fakturering eller koppla på offert och 

order.

Leverantörsreskontra
I leverantörsreskontran registreras snabbt fakturor 

från leverantörer. Även om administrationen av 

fakturorna görs av någon annan, ger leverantörsres-

kontran en överblick över företagets verkliga kost-

nader. Det är enkelt att exportera en betalningsfil 

till banken och grossistfakturorna går att få in direkt 

via EDI.

Redovisning
Redovisningsdelen ger enkelt en överblick över det 

ekonomiska läget i företaget. Du kan ta ut relevanta 

rapporter och spara dina urval till nästa gång. Även 

om någon annan sköter bokföringen kan du ha 

kontroll på företaget. 

Övrigt
Det går att spara de olika rapporturvalen och lägga 

upp egna favoriter och genvägar. Det går att sätta 

Fakta SoftOne XE Entreprenad

behörigheter per företag, roll eller användare och 

det kan göras ända ner på fältnivå. SoftOne XE  

Entreprenad köps som en tjänst. Det innebär att det 

inte behövs några investeringar i dyr program- eller 

hårdvara och drift och underhåll sköts av SoftOne.

Prissökning

Tid- och projektregistrering


